PSALMUS 143 (142)

1 PSALMUS. David.  
Domine, exáudi oratióem meam, áuribus pércipe obsecratióem meam in veritáte tua;  
exáudi me in tua iustítia.  
2 Et non intres in iudícium cum servo tuo,  
quia non iustificábitur in conspéctu tuo omnis vivens.  
3 Quia persecútus est inimícus ánimam meam,  
contrívit in terra vitam meam,  
collocávit me in obsúris sicut mórtuos a sáeculo.  
4 Et anxiátus est in me spíritus meus,  
in médio mei obríguit cor meum.  
5 Memor fui diérum antiquórum,  
meditátus sum in ómnibus opéribus tuis,  
in factis mánuum tuárum recogitábam.  
6 Expándi manus meas ad te,  
ánima mea sicut terra sine aqua tibi.

7 Velóciter exáudi me, Dómine;  
defécit spíritus meus.  
Non abscóndas fáciem tuam a me,  
ne símilis fiam descendéntibus in lacum.  
8 Audítam fac mihi mane misericórdiam tuam,  
quia in te sperávi.  
Notam fac mihi viam, in qua ámbulem,  
quia ad te levávi ánimam meam.  
9 Eripe me de inimícis meis,  
Dómine, ad te confúgi.  
10 Doce me fácere voluntátem tuam,  
quia Deus meus es tu.  
Spíritus tuus bonus dedúcet me in terram rectam;  
11 propter nomen tuum, Dómine, vivificábis me.  
In iustítia tua edúces de tribulatióne ánimam meam  
12 et in misericórdia tua dispérdes inimícos meos;  
et perdes omnes, qui tríbulant ánimam meam,  
quóniam ego servus tuus sum.

#### PSALMUS 144 (143)

1 David.  
Benedictus Dóminus, adiútor meus,  
qui docet manus meas ad praelium  
et dígitos meos ad bellum.  
2 Misericórdia mea et fortitúdo mea,  
refúgium meum et liberátor meus;  
scutum meum, et in ipso sperávi,  
qui subdit pópulum meum sub me.  
3 Dómine, quid est homo, quod agnóscis eum,  
aut fílius hóminis, quod réputas eum?  
4 Homo vanitáti símilis factus est,  
dies eius sicut umbra prætérens.  
5 Dómine, inclína cælos tuos et descénde;  
tange montes, et fumigábunt.  
6 Fúlgura coruscationem et díssipa eos;  
emítte sagíttas tuas et contúrba eos.  
7 Emítte manum tuam de alto;  
éripe me et líbera me de aquis multis,  
de manu filiórum alienigenárum,  
8 quórum os locútum est vanitátem,  
et délixtera eórum délixtera mendáccii.  
9 Deus, cánticum novum cantábo tibi,  
in psaltério decachórdo psállam tibi,  
10 qui das salútem régibus,  
qui rédimis David servum tuum de gládio malígno.  
11 Eripe me et líbera me

de manu filiórum alienigenárum,  
quórum os locútum est vanitátem,  
et d́xtera eórum d́xtera mendáci.  
12 Filii nostri sicut novéllæ crescéntes  
in iuventúte sua;  
filiæ nostræ sicut colúmnae anguláres,  
sculptæ ut structúra templi.  
13 Promptuária nostra plena,  
redundántia ómnibus bonis;  
oves nostræ in mílibus  
innumerábiles in campis nostris,  
14 boves nostræ crassæ.  
Non est ruína macériæ neque egréssus  
neque clamor in platéis nostris.  
15 Beátus pópulus, cui hæc sunt;  
beátus pópulus, cuius Dóminus Deus eius.